
役員　各位

　雨水の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　標記の件、下記の通り役員総会を開催いたしますので、ご多用化とは存じますが、万障お繰

り合わせの上ご出席のほど、何卒よろしくお願いいたします。

　なお、総会終了後懇親の場を設けますので、併せてご出席賜りたく、何卒よろしくお願いい

たします。

１．日時 令和7年3月16日（日）　午後3時から

２．場所 上野が丘公民館（上田市住吉378-1）

３．内容 令和6年度事業報告、決算報告、監査報告

令和7年度事業計画案、予算計画案

その他

総会終了後、引き続き懇親会を行います。

　参加費　　　おひとり様3,000円

＊飲酒をされる方はお車運転での参加はしないようお願いいたします。

　■出欠についてのお願い（3月7日までにお願いいたします）

　・「常任理事会グループLINE」のイベントに、参加可否の登録をお願いいたします。

　　　＊LINE登録のない方は、個別に対応させていただきます。

　・総会ご欠席の場合、お手数ですが下記のいずれかにて委任状のご対応をお願いいたします。

　　１．常任理事会グループLINEから印刷後、記入し写真データをLINEへアップ願います。

　　２．協会ホームページより委任状をダウンロードし、記入後下記へ送付願います。

　　　FAXの場合：27-4754　事務局　前島宛  / eメールの場合：maejima-y@wellcycle.jp

　　　＊協会ホームページURL：http://www.hnk.jp/ueda_softball/

　　３．上記１，２ともにできない方は、前島までご連絡ください。(下記ご参照）

　・懇親会の参加可否につきまして、「常任理事会グループLINE」に登録をお願いいたします。

【本件に関するお問い合わせ先】
　　　上田ソフトボール協会
　　　　　　事務局　　前島　良治
　　　　　　TEL　090-1821-8398

2025年2月21日

上田ソフトボール協会

会長　　細谷　勝夫

役員総会開催について

記

mailto:maejima-y@wellcycle.jp
http://www.hnk.jp/ueda_softball/


役員総会の一切について委任いたします。

令和７年　　月　　日

委　　任　　状

氏　名


